TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Portaria nº 02/2023 – TJD/RN

O Presidente e o Vice-presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 9º, inc.I e IX e 10, inc. I e II, ambos artigos do

Código Brasileiro de Justiça Desportiva, pela presente Portaria, resolvem:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a Auditora da 1ª Comissão disciplinar dra. Ana Paula Trento;

Art. 2º Exonerar, a pedido, os Auditores suplentes dr. Jean Letelier Ribeiro Pereira e dr. Carlos

Eduardo do Nascimento Gomes;

Art. 3º Exonerar, a pedido, o Defensor dr. Gilberto de Lima Brito;

Art. 4º A presente Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Cumpra-se e publique-se

Natal, 17 de outubro de 2023.

Murilo Mariz de Faria Neto Tiago Pinto do Nascimento

Auditor Presidente  Auditor Vice-Presidente

Avenida Prudente de Moraes, n° 4283, auditório do Edifício Comercial Tawfic Hasbun, Lagoa

Nova, Natal/RN, CEP 59.063-500 Telefone: +55 (84) 3211-6717

e-mail: tribunaljusticadesportiva@gmail.com

mailto:tribunaljusticadesportiva@gmail.com